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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414028S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit HD HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Komuna e Parisit” me zone 
kadastrale nr. 8260 me nr. Pasurie 6/251-N6.   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Themelimi, krijimi, administrimi i shoqërive dhe 
sipërmarrjeve shqiptare dhe të huaja si dhe pjesëmarrja në to 
nëpërmjet përftimit të kuotave dhe aksioneve të zotëruara 
nga ortakët në shoqëri ekzistuese dhe/ose të themeluara 
rishtazi nga vetë Shoqëria dhe/ose ortakët;   - Ofrimin e 
garancive, shërbimeve të menaxhimit si dhe konsulencës 
organizative, teknike, financiare, tregtare, kontabël, të 
marketingut, ligjore, etj., për grupet, shoqëritë e kontrolluara.  
- Blerja apo disponimi mbi pjesëmarrjen e kapitalit në 
shoqëri, partneritete me objekt aktiviteti të ndryshëm, blerja 
dhe shitja e aksioneve dhe kuotave apo pjesëmarrje të tjera 
në sipërmarrje dhe shoqëri, brenda kufijve të lejuar nga 
legjislacioni i aplikueshëm;  - Këshillimin të vazhdueshëm 
teknik, financiar, tregtar, manaxherial, kontabël dhe ligjor, 
në kuadër të veprimtarive si blerja, hipotekimi, zhvillimi, 
shitja dhe dhënia me qera e pasurive të paluajtshme. 
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Investime në fushën e ndërtimit dhe tregëtimit brenda dhe 
jashtë vendit të pasurive të paluajtshme. Menaxhimin dhe 
administrim pronash dhe objektesh. Dhënie me qera, nën 
qira të ambjenteve të ndryshme. Organizimi i eventeve, 
publikimeve, reklama dhe fushata reklamuese si dhe 
organizim tjetër përfshir promovimin e pasurive të 
paluajtshme;  - Këshillimin të vazhdueshëm teknik, 
financiar, tregtar, manaxherial, kontabël dhe ligjor, të 
vazhdueshëm, në kuadër të veprimtarive që shoqëritë e 
kontrolluara të krijuara rishtazi ose jo do të ushtrojnë 
përfshirë këtu tregëtim i lëndës drusore, materiale të 
ngjashme me to me shumicë dhe pakicë, Import-Eksport dhe 
shitje brenda vendit të drurit të përpunuar dhe/ose 
stazhionuar, skandinav apo llojeve dhe cilësive të ndryshme 
sipas % së lagështisë, densitetit, elasticitetit dhe rezistencës 
ndaj zjarrit duke përfshir CLT, trare, fibër, dru i presuar etj 
pa u kufizuar vetëm në to, me qëllim montim dhe/ose 
prodhimin e shtëpive me strukturë druri.  - Asistencë, 
mbikëqyrje dhe bashkërendim me shoqëritë e kontrolluara 
lidhur me përgatitjen, mbajtjen dhe përditësimin e 
dokumentacionit organizativ korporativ (përfshirë, por pa u 
kufizuar, akte themelimi, statute, rregullore, kode 
sjelljesh/etike, raporte ecurie veprimtarie, vlerësime 
performace, etj.), asistencë në mbajtjen e librave kontabël, 
përmbushjen e detyrimeve përkatëse pranë autoriteteve 
shtetërore, asistencë në përgatitjen e planeve të biznesit, në 
përpilimin dhe zbatimin e programeve te ristrukturimit, 
operacioneve ekonomike të zakonshme dhe/ose 
jashtëzakonshme të shoqërive të kontrolluara (ristrukturime, 
bashkime, ndarje, zmadhime kapitali, blerje pjesëmarrjesh, 
likuidim/prishje të shoqërive);  - Shoqëria mund të kryejë 
dhe të realizojë çdo aktivitet që lidhet direkt apo indirekt, i 
cili është si rrjedhim apo ka të bëjë me aktivitetet e renditura 
më sipër, si dhe mund të ushtrojë çdo lloji aktiviteti tjetër të 
pashprehur më sipër, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Hazir Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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GASHI INVEST AS
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

DG-INVEST AS
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HD Holding
E-Mail: hazir@artea.no  
Telefon: +4791826425  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412920-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440670-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratave të shitjes 01.04.2025, për kalimin e 
kuotës nga Drilon Gashi dhe Hazir Gashi në favor të shoqërise "DG-Invest" AS dhe "Gashi 
Invest" AS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hazir Gashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Drilon Gashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3529D9-4E8E-46A5-922E-689FFDA40E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C3507-50F0-4248-A722-7E8DA2E3A2DD
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eshte shtuar ortaku:            ("GASHI INVEST AS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DG-INVEST AS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58106FB-2CEB-4891-94FE-147A4254186C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E703DB4-7AC6-4487-8384-525CBBF1E1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E703DB4-7AC6-4487-8384-525CBBF1E1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0638B65-7ED5-46D3-88F1-7ED9135B0AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0638B65-7ED5-46D3-88F1-7ED9135B0AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0638B65-7ED5-46D3-88F1-7ED9135B0AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F59FE0E-3EE5-47A1-BEDC-917DA957C7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989C6939-C798-435E-9827-B48795B741A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C00774-5E8E-48B3-A8B7-D4731AB3EF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C00774-5E8E-48B3-A8B7-D4731AB3EF1D

